
Razdoblje

2024.g.

Gornja ogrijevna

vrijednost

MJ/mᶟ

Gornja ogrijevna

vrijednost

kWh/mᶟ

Gornja ogrijevna

vrijednost

MJ/mᶟ

Gornja ogrijevna

vrijednost

kWh/mᶟ

Gornja ogrijevna

vrijednost

MJ/mᶟ

Gornja ogrijevna

vrijednost

kWh/mᶟ

01.01.-15.01. 40,713 11,309134 40,705 11,306923 40,685 11,301460

16.01.-31.01. 41,397 11,499030 41,405 11,501260 41,413 11,503535

01.02.-15.02. 41,046 11,401533 41,047 11,401808 41,046 11,401596

**01.02.-15.02. 41,046 11,401689 41,047 11,401983 41,046 11,401786

16.02.-29.02. 40,813 11,336871 40,812 11,336782 40,813 11,337025

01.03.-15.03. 40,611 11,280968 40,604 11,278841 40,603 11,278746

16.03.-31.03.

01.04.-15.04.

16.04.-30.04.

01.05.-15.05.

16.05.-31.05.

01.06.-15.06.

16.06.-30.06.

01.07.-15.07.

16.07.-31.07.

01.08.-15.08.

16.08.-31.08.

01.09.-15.09.

16.09.-30.09.

01.10.-15.10.

16.10.-31.10.

01.11.-15.11.

16.11.-30.11.

01.12.-15.12.

16.12.-31.12.

*podaci preuzeti s web stranice PLINACRO
** konačna verzija ponderirane srednje donje ogrjevne vrijednosti - preuzeto s web stranice PLINACRO

IVANJA REKA ZAGREB ZAPREŠIĆ

GORNJE OGRIJEVNE VRIJEDNOSTI PO HIDRAULIČKIM CJELINAMA

*** sukladno izmjenama i dopunama Općih uvijeta opskrbe plinom, prijelazne i završne odredbe, člank 6. od 01.10.2022. podaci se iskazuju pri ------gornjoj 

ogrijevnoj vrijednosti i referetnim uvjetima 25/0 °C.


